



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. april 2021

Robin Morrison Brejnholt
Dirigent

2020

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Nettrælasten A/S
Østervang 99
7441 Bording

Telefon: +45 86 86 25 50
Hjemmeside: www.nettraelasten.dk
E-mail: salg@nettraelasten.dk

Bestyrelse

Peder Christian Brejnholt
Lars Lausten
Hannah Morrison Brejnholt Tranberg
Sarah Morrison Brejnholt
Alan Christian Morrison Brejnholt
Brian Hesselvig Ellegaard
Robin Morrison Brejnholt
Jes Kjærsgaard Nielsen
Jesper Høy

Direktion

Brian Hesselvig Ellegaard

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af trælast- og bygningsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Udviklingen i 2020 var bedre end forventet og årets udvikling og resultat anses som værende tilfredsstillende, grundet meget gunstige markedsvilkår.

Beholdningen af egne aktier udgør nom. TDKK 250 svarende til beholdningen primo.

Forventet udvikling

Vi forventer for 2021 en omsætning på nogenlunde samme eller lidt højere niveau end i 2020, og med et tilfredsstillende resultat.

Forventningerne til 2021 er dog forbundet med større usikkerhed en normalt som følge af den globale COVID-19 pandemi.

Resultat sammenholdt med tidligere forventninger

Resultat for 2020 blev bedre end forventet.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	7.395.383	4.412
1	Personaleomkostninger	-3.897.644	-3.467
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-224.932	-203
	Resultat før finansielle poster	3.272.807	742
2	Finansielle indtægter	51.851	43
	Finansielle omkostninger	-7.474	-20
	Resultat før skat	3.317.184	765
3	Skat af årets resultat	-731.610	-168
	Årets resultat	2.585.574	597
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	500.000	500
	Overført resultat	2.085.574	97
	Resultatdisponering i alt	2.585.574	597

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.600.000	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	548.502	267
	Materielle anlægsaktiver	3.148.502	267
	Deposita	0	120
	Finansielle anlægsaktiver	0	120
	Anlægsaktiver i alt	3.148.502	387
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.959.536	3.691
	Varebeholdninger	3.959.536	3.691
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.230.182	500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.027	1.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	134.759	0
	Tilgodehavende skat tilknyttede virksomheder	0	29
	Andre tilgodehavender	474.178	244
	Periodeafgrænsningsposter	42.419	6
	Tilgodehavender	2.005.565	1.779
	Likvide beholdninger	3.409.317	54
	Omsætningsaktiver i alt	9.374.418	5.524
	Aktiver i alt	12.522.920	5.912

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	3.955.159	1.870
	Foreslået udbytte	500.000	500
	Egenkapital i alt	4.955.159	2.870
	Hensættelser til udskudt skat	3.920	14
	Hensatte forpligtelser	3.920	14
	Anden gæld	234.639	116
5	Langfristede gældsforpligtelser	234.639	116
	Kreditinstitutter	12.561	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.742.905	1.763
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.765.498	356
	Gæld til associerede virksomheder	0	233
	Selskabsskat	742.180	0
	Anden gæld	1.066.057	504
	Periodeafgrænsningsposter	0	55
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.329.202	2.912
	Gældsforpligtelser i alt	7.563.841	3.027
	Passiver i alt	12.522.920	5.912
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar – 31. december 2020				
Saldo primo	500	1.870	500	2.870
Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
Årets resultat	0	2.086	500	2.586
Egenkapital ultimo	500	3.955	500	4.955

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	3.310.709	2.937
	Pensioner	443.951	379
	Andre omkostninger til social sikring	53.408	62
	Øvrige personaleomkostninger	89.576	90
	Personaleomkostninger i alt	3.897.644	3.467
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 7).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	50.474	35
	Andre finansielle indtægter	1.377	7
	Finansielle indtægter i alt	51.851	43
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	742.180	198
	Regulering af udskudt skat	-10.570	-30
	Skat af årets resultat i alt	731.610	168
4	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	Virksomhedskapital i alt	500.000	500
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	234.639	116
6	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber i Brejnholt koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige sel-		
